1403025/2021-9267( 1)

Комитет по обрга^ованию
№ 14 6- d /21

от 27.0

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

.2021

ОКУД 02512218

№ .

о  внесении изменения в распоряжение
Комитета но образованию от 10.04.2019
№ 1106-р

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по образованию от 10.04.2019
№ 1106-р «Об утверждении отраслевого перечня государственных услуг
Санкт-Петербурга в сфере образования» (далее -  распоряжение), дополнив
Часть 5 -  среднее профессиональное образование и профессиональная подготовка
Отраслевого перечня государственных услуг Санкт-Петербурга в сфере образования
пунктом 283 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу государственной службы, кадров и организационной работы Комитета
по образованию разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Комитета
по образованию в сети Интернет в разделе «Реализация Федерального закона
от 08.05.2010 № 83-ФЗ».

3. Отделу профессионального образования Комитета по образованию до 01.04.2021
направить в Комитет по экономической политике и стратегическому планированию
Санкт-Петербурга отраслевой технологический регламент оказания государственной
услуги (работы), указанный в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
председателя Комитета по образованию Владимирскую Е.В.

Временно исполняющий обязанности
председателя Комитета Е.В. Владимирская

000034190918